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سرانجام انتظارها به سر آمد و روز جمعه این هفته تکلیف قرعه کشی و گروه بندی 
بزرگ ترین رویداد فوتبال باشگاهی در قاره آسیا مشخص خواهد شد. بر همین 
اساس مراسم قرعه کشی مرحله گروهی لیگ قهرمانان الیت )نخبگان( در فصل  
25-2024 ظهر روز جمعه در هتل اینترکانتیننتال کوالالامپور برگزار می  شـــود تا 
تکلیـــف برنامـــه رقابت ها برای 24 تیم حاضر در این دوره از لیگ الیت، در دو 
سوی قاره کهن مشخص شود. این درحالی است که تابه حال تیم های استقلال 
و پرسپولیس از ایران، الوصل و العین امارات، الهلال، النصر و الاهلی عربستان، 
کور ازبکســـتان و الشـــرطه عراق به لیگ  الریان قطر و الســـد قطر به همراه پاختا
الیت در فصل جدید راه یافته و تکلیف آخرین ســـهمیه باقی مانده در مرحله 
گروهی با بازی شـــباب الاهلی امارات و الغرافه قطر که امشـــب برگزار می شـــود، 
مشخص خواهد شد. همچنین در سیدبندی اعلام شده برای قرعه کشی این 
 ، رقابت ها تیم های پرسپولیس ایران، العین امارات، الهلال عربستان، السد قطر
کور ازبکســـتان و الشـــرطه عراق در ســـید یک و تیم های استقلال ایران،  پاختا
، الوصل امارات، الاهلی عربســـتان و برنده دیدار  النصر عربســـتان، الریان قطر

شباب الاهلی امارات و الغرافه قطر در سید دو قرار دارند. 
براساس قوانین برگزاری این رقابت ها هر تیم با 8 تیم دیگر بازی می کند، به شرطی 
که در بین این تیم ها حریفانی از یک کشور وجود نداشته باشد. همچنین طبق 
قوانین، هر باشگاه با چهار حریف در هر سید روبه رو می  شود که دو بازی آن در 
خانـــه و دو دیـــدار دیگـــر نیز در خارج از خانه خواهد بود. این یعنی درمجموع، 
این 8 دیدار به گونه ای خواهد بود که قرعه میزبان و میهمان برای هر باشگاهی 
به نسبت مساوی در هر سید تعیین شده و این طور نخواهد بود که به طور مثال 
و به طور تصادفی اســـتقلال یا پرســـپولیس هر 4 بازی با تیم های هم ســـید خود 
را میزبان و 4 بازی با تیم های ســـید دیگر را میهمان باشـــد. همچنین با توجه 
به قوانینی که از بازی تیم های یک کشـــور در این مرحله محافظت می کند، بر 

این اســـاس با توجه به اینکه الهلال در ســـید نخســـت قرار دارد و این تیم با 
تیم های سعودی روبه رو نمی شود و چون تنها چهار تیم دیگر از سید 

دوم باقی می  ماند، بنابراین رقابت استقلال و الهلال از حالا قطعی 
شـــده است. همچنین درصورت صعود شباب الاهلی به دور 
گروهی، این تیم به همراه الوصل امارات در سید دوم قرار می  گیرد 

و براساس همین قانون، دیدار استقلال با العین قهرمان دوره قبلی لیگ قهرمانان 
آسیا نیز قطعی خواهد شد. از سوی دیگر درصورتی که الغرافه قطر برنده دیدار با 
الشباب باشد و بنابر همین قانون ذکرشده، با توجه به حضور دو تیم قطری یعنی 
الغرافه و الریان در سید دوم، استقلالی ها باید با السد دیگر تیم قدرتمند حاضر در 
این رقابت ها دیدار کنند، درنتیجه از حالا می توان از سید یک الهلال را به عنوان 
رقیب قطعی استقلال معرفی کرده، همچنین بازهم به طور قطع از بین السد و 
گردان نکونام می شوند و از  العین یکی از این دو رقیب در همین سید حریف شا
کور و الشرطه، حداقل یکی از این  بین دو تیم دیگر در همین سید، یعنی پاختا
دو تیم حریف آبی ها در لیگ الیت خواهند بود و این درصورتی است که هر 5 
حریف آبی پوشان در سید دو از شانس برابری برای مقابله با استقلال برخوردارند. 

این در شرایطی است که با توجه 
به حضور پرسپولیس در سید 

یـــدو  گردان گار اول، شـــا
نیز از شانســـی 

برابر برای 

بازی مقابل هر تیمی در سیدهای اول و دوم برخوردار بوده و از حالا نمی توان 
با قطعیت درباره هیچ کدام از رقیبان پرسپولیس به طور قطعی صحبت کرد  اما 
احتمال رویارویی دوباره این تیم برابیاران کریس رونالدو در النصر وجود دارد. 

 استقلال یا پرسپولیس؛ کدام خوش شانس تر است؟
پیش  از این در »فرهیختگان« نوشتیم باشگاه  های مختلف آسیایی حاضر در 
لیگ قهرمانان الیت تا یک ماه قبل از برگزاری اولین دیدار خود باید ورزشـــگاه 
اصلـــی و آلترناتیـــو آن را مشـــخص کننـــد و این موضوع را نهایتا تـــا 26 مرداد به 
کنفدراسیون فوتبال آسیا اطلاع بدهند، همچنین به این موضوع اشاره کردیم که 
مدیران و کادر فنی دو باشگاه فعلا منتظر سرنوشت ورزشگاه آزادی و احتمال 
برگزاری دیدارهای الیت در این ورزشگاه هستند، در غیر این صورت سرخابی  ها 
باید هرچه سریع تر ورزشگاه  های 
میزبـــان به جز این ورزشـــگاه را 
معرفی کنند. هرچند شنیده 
می شـــود این دو 

باشـــگاه برای تحقق بازی در ورزشـــگاه آزادی خیلی هم ناامید نیســـتند. این 
درحالی است که از باشگاه استقلال خبر می رسد کادرفنی این باشگاه همچنان 
روی برگزاری دیدارهای آسیایی خود در ورزشگاه امام رضا مشهد اصرار دارد. 
انتخاب بعدی این باشگاه درصورتی که مشهد مجوز های لازم را ندهد ورزشگاه 
اراک است اما از آنجا که در اراک بیشتر از یک هتل 5 ستاره وجود ندارد، این 
امر شـــانس های این شـــهر را کاهش می دهد. در این خصوص شنیده می شد 

فولادشهر اصفهان هم موردتوجه استقلالی ها قرار دارد. 
گفتنی است درخصوص آخرین وضعیت برگزاری رقابت های آسیایی استقلال 
در مشهد شنیده می شود احسان اصولی به خاطر برخی موارد مرتبط به انتخابات 
هیات فوتبال خراسان قصد دارد مجوزهای لازم برای برگزاری دیدارهای آسیایی 
این تیم در لیگ الیت را اخذ کند و این درصورتی اســـت که شـــورای تامین این 
اســـتان همچنان مخالف این امر بوده، هرچند مشـــهدی ها به تازگی پیشنهاد 
برگزاری دیدارهای آســـیایی اســـتقلال در ورزشـــگاه ثامن را به این باشـــگاه ارائه 
کرده اند. البته شنیده می شود شرایط کلی این ورزشگاه تا حدودی مطلوب است 
اما نداشتن جایگاه و مبادی ورود و خروج جداگانه برای بانوان و ایرادهای دیگر 
باعث شده ثامن تقریبا گزینه غیرمحتملی برای استقلال در آسیا باشد. همه 
اینها درحالی هستند که تلاش های شبانه روزی برای رساندن ورزشگاه آزادی به 
لیگ الیت ادامه داشته و جالب اینکه برای هر دو باشگاه پایتخت، شرایط بهتر 
این طور تعریف می شـــود که آنها دیدار دوم خود را در لیگ الیت میزبان باشـــند 
تا فرصت بیشتری )حدود دوهفته ای( برای بازسازی و بهره برداری مجدد از 
ورزشگاه آزادی فراهم باشد. هرچند این موضوع فقط به شانس این تیم ها در 
قرعه کشی مرتبط خواهد بود و دراین بین مطمئنا تیمی که خوش شانس تر 
باشد، می تواند به این امر امیدواری بیشتری هم داشته باشد که دیدار هفته 

دوم خود در لیگ الیت را احتمالا در ورزشگاه آزادی برگزار کند. 

 مسافران آسیایی سرخابی ها مشخص شدند
براســـاس برنامه ریزی قبلی از باشـــگاه استقلال حامد افضلی مدیر سابق امور 
بین الملل و افســـر برگزاری لیگ الیت این باشـــگاه راهی پایتخت مالزی شده 
و از آنجا که هنوز مدیر تیم و مدیر رســـانه ای اســـتقلال مشـــخص نشـــده اند، 
یاد افضلی به تنهایی راهی مالزی خواهد شـــد تا در مراســـم حاضر  به احتمال ز
شـــود. از باشـــگاه پرســـپولیس هم خبر می رسد امیرعلی حســـینی مدیر روابط 
بین الملل باشگاه به همراه علیرضا اشرف مدیر رسانه راهی کوالالامپور می شوند 

تا از نزدیک بر قرعه کشی رقابت ها نظارت کنند. 

نیمار به استقلال می رسد، پرسپولیس احتمالا دوباره به رونالدو

آماده جنگ ستارگان هستید؟
سرخابی ها به دنبال قرعه شانس برای بازی دوم در تهران!

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

هرچند سعید دقیقی در تمرینات شمس آذر حاضر شده و به گفته مالک این 
باشـــگاه ســـرمربی آنها شده اســـت اما به نظر می رسد که این موضوع حواشی 
بسیاری دارد. دستیاران سعید دقیقی در تمرینات شمس آذر حاضر هستند و 
این تیم را در آستانه هفته اول رقابت های لیگ برتر تمرین می دهند اما دقیقی 
با لباس شخصی حاضر شده است. به نظر می رسد او می خواهد این پیغام 
را برســـاند که هنوز با شـــمس آذر قرارداد نبســـته است. دلیل این اقدام دقیقی 
هم مشـــخص اســـت؛ او قراردادی داخلی با باشـــگاه ملوان دارد و طی توافقی 
دوجانبه از جمع آنها جدا شده از این رو در نظر دارد تا قبل از اخذ مبلغ مورد 
نظر قراردادی با شمس آذر امضا نکند و به قولی بهانه دست ملوانی ها ندهد.

 توافق ۲0 درصدی دقیقی با ملوان
ظاهـرا دقیقـی بـا ملوانی هـا توافـق کـرده بـود کـه تـا ۱8 مـرداد 25 درصـد از مبلـغ 
گر مسـئولان این باشـگاه نتوانند به تعهدشـان  یافت کند و ا قرارداد خود را در
عمـل کننـد قـراردادش را فسـخ خواهـد کـرد. مشـکلات مالـی باشـگاه ملـوان 
باعـث شـد تـا رامبـد رشـیدی مدیرعامـل ایـن تیـم روز سه شـنبه ۱6 مـرداد 
در تمرینـات حاضـر شـده و بـه ایـن مربـی اعـلام کنـد کـه تـا هجدهـم امـکان 
پرداخـت 25 درصـد از مبلـغ پیش پرداخـت قـرارداد او را ندارنـد و بـرای اینکـه 
بتوانند به او پول بدهند باید زمان بیشتری منتظر بماند. دقیقی که از شرایط 
یکنـان در تمریـن خداحافظـی کـرد  باشـگاه ملـوان راضـی نبـود همـان روز بـا باز
و به نوعـی ایـن تیـم را تـرک کـرد. در نتیجـه ملوانـان کـه می دانسـتند نمی تواننـد 
یار  پرداختی مناسبی به او داشته باشند به فکر جانشین افتاده و درنهایت ماز
زارع هدایـت ایـن تیـم را بـر عهـده گرفـت. سـرعت عمـل ملوانـان در انتخـاب 
جانشـین دقیقـی باعـث شـد تـا ایـن مربـی نسـبت بـه عملکـرد مدیران باشـگاه 
ملـوان مشـکوک شـده و حـس کنـد شـاید ملوانـان به خاطـر اینکـه قـراردادش را 
ی  ی درخصوص همکار فسخ کنند به او پول ندادند مخصوصا اینکه اخبار

یـار زارع مطـرح شـده بـود. از طرفـی قـرارداد دقیقـی بـا دنیا  اسپانسـر جدیـد و ماز
مالـی، رئیـس هیات مدیـره باشـگاه ملـوان بـه امضـا رسـید  بـه همیـن دلیـل 
دنیامالـی کـه حـالا بـه عنـوان کاندیـدای وزارت ورزش بـه مجلـس معرفـی شـده 
خـود شـخصا پیگیـر ایـن موضـوع شـد و دقیقـی طـی تماسـی بـا رئیـس دفتـر او 
یافت مبلغی بین ۱0 تا 20 درصد از قرارداد خود و دستیارانش توافق  در ازای در
کرد تا قراردادش را فسخ کند. البته دقیقی هنوز قراردادش را در هیات فوتبال 
ی ایـن قـرارداد مانـور  ثبـت نکـرده بـود و قـراردادی داخلـی دارد کـه می توانـد رو
بدهـد. هرچنـد برخـی نزدیـکان باشـگاه ملـوان ادعـا می کننـد کـه قـرارداد او بـا 
دنیامالـی بـوده و او بایـد مطالباتـش را از همـان طریـق پیگیـری کنـد امـا بـه هـر 
حال این قرارداد در سـربرگ باشـگاه ملوان نوشـته شـده و پای این باشـگاه نیز 
گیر اسـت. این طور که شـنیدیم طی امروز و فردا مبلغ توافق شـده بین دقیقی 
و دنیامالـی پرداخـت می شـود و زارع هـم می توانـد قـراردادش را بـا ملـوان ثبـت 

ی ها برگـردد. کنـد و هـم دقیقـی  بـه جمـع شـمس آذر

 پوررشید برنمی گردد
این طور عنوان شده که برخی دخالت های مدیران باشگاه شمس آذر باعث 
استعفای زارع شد. برخی هم این طور عنوان می کنند که زارع به دلیل تقاضای 
اسپانسر جدید باشگاه ملوان به این تیم برگشته است اما واقعیت این است 
ینـــات افتاد که باعث همه  کـــه روز قبـــل از اســـتعفای این مربی اتفاقی در تمر
یکن مورد نظر زارع از ســـوی باشـــگاه  این پیامدها شـــد. روز تمرین به چهار باز
یکن از سوی مسئولان  اعلام می کنند که به تمرینات نیایند در عوض پنج باز
باشـــگاه وارد تیم می شـــوند. دخالت مدیران باشگاه شمس آذر در روند نقل و 
انتقالاتی این باشگاه که به شکل مستقیم و بدون نظر سرمربی صورت گرفت 
ی  ی داشتن اختیار تام دارد از همکار یادی رو باعث شد تا زارع که تعصب ز
با تیم شمس آذر منصرف شده و استعفا دهد. استعفای این مربی روز شنبه 
اتفاق افتاد و جدایی ســـعید دقیقی روز سه شـــنبه! همین فاصله باعث شـــد 
تا برخی نزدیکان باشـــگاه ادعا کنند هیچ فراخوانی از ســـوی باشـــگاه ملوان 
ی از  یار زارع صادر نشـــده و موضوع اسپانســـر این باشگاه شایعه ساز برای ماز
سوی مسئولان باشگاه شمس آذر بوده است، حتی شنیدیم اسپانسری در کار 

یادی به بازگشت پوررشید  نیســـت و هرچند مســـئولان باشگاه ملوان تمایل ز
یار زارع دارند اما ظاهرا به دلیل برخی مشـــکلات مالی فعلا  رفیـــق متمـــول ماز
ی کارهـــای اقتصـــادی خود گذاشـــته و تمایلی به  پوررشـــید تمرکـــز خـــود را رو
ی با این باشـــگاه ندارد، اما به آنها قول داده تا در فصل آینده مجددا  همکار
ی را از ســـر بگیرد. با این حال شـــاید بازگشت زارع به تیم ملوان باعث  همکار
شـــود تا پوررشـــید نیز چندی بعد به این جمع ملحق شـــده و به عنوان یکی از 

اسپانسرهای این باشگاه مسئولیت به عهده بگیرد.

ع با دنیامالی  آشتی زار
ی با تیم استقلال  یار زارع بعد از باز گر به خاطر داشته باشید دو فصل قبل ماز ا
مصاحبه ای انجام داد و از دنیامالی انتقاداتی کرد که باعث ناراحتی او شد و 
درنهایت با زارع قهر کرد و این قهر تا هفته گذشته طول کشید. جالب است 
بدانیـــد اخیـــرا )احتمالا ۱۳ مرداد( یکی از هنرپیشـــگان معروف که اتفاقا زاده 
شهر انزلی است به ملاقات دنیامالی رفته و پیشنهاد می دهد تا زارع را به تیم 
برگردانـــد. دنیامالـــی امـــا موضوع قهر او با این مربـــی را مطرح می کند و مدعی 
ی مجدد وجود ندارد. هنرپیشـــه معروف اما وساطت  می شـــود امکان همکار
کرده و تماسی بین این دو برقرار می کند که این تماس درنهایت به آشتی آنها 
می انجامد. جالب است که استعفای زارع، آشتی دنیامالی و زارع و استعفای 
یار به  دقیقی فقط در عرض ســـه روز رخ می دهد که درنهایت به بازگشـــت ماز
انزلی و پیوستن دقیقی به شمس آذر می انجامد. پس از اینکه دو طرف با هم 
آشتی می کنند و بعد از استعفای دقیقی و زارع از تیم هایشان جلسه ای بین 
آنها شـــکل می گیرد که در این جلســـه دنیامالی پیشنهاد مربیگری ملوان را به 
یافت این پیشـــنهاد پیگیر شـــرایط مالی باشـــگاه  زارع می دهد. زارع بعد از در
شـــده و از شـــرایط اسپانسر می پرســـد اما دنیامالی که هنوز نتوانسته اسپانسر 
یم اوضاع  مناسبی برای تیمش پیدا کند به وضوح می گوید ما هیچ چیز ندار
یار می پذیرد و حالا سرمربی ملوان است. با  افتضاح است و جالب اینکه ماز
وجود توافقی که قرار است بین دقیقی و دنیامالی صورت بگیرد امکان ثبت 
قرارداد هر دو مربی تا پیش از شروع مسابقات هفته اول رقابت های لیگ برتر 
وجود دارد و جای نگرانی نیســـت. در همین خصوص حتی شـــنیدیم قرارداد 

دقیقی به شکلی است که نمی تواند جلوی ثبت قرارداد زارع را بگیرد. با این 
حال ملوانان ترجیح می دهند که با او فســـخ کرده و به توافق نهایی برســـند و 

سپس قرارداد سرمربی جدیدشان را امضا کنند.

 مازیار راضی نیست
بـا وجـود اینکـه تیـم ملـوان در بـازار نقـل و انتقـالات عملکـرد بهتـری نسـبت بـه 
یکنان این تیم راضی نیسـت.  یار زارع از شـرایط باز شـمس آذر داشـت اما ماز
ی تعـدادی از نفـرات کـه در زمـان دقیقـی جـذب شـده بودنـد را نمی خواهـد  و
یکنـان یـا مبلـغ قراردادشـان بالاسـت یـا بـه سیسـتم  و مدعـی شـده ایـن باز
یکـن فصـل  یکنـان میـلاد کـر باز مـورد نظـر زارع نمی خورنـد. از جملـه ایـن باز
کتـور اسـت کـه زارع عـذرش را خواسـته و او بایـد تیـم دیگـری را طـی  گذشـته ترا
یـادی بـرای  چنـد روز آینـده انتخـاب کنـد. بـا ایـن حـال سـرمربی ملـوان زمـان ز
یکنـان بـزرگ وجـود نـدارد؛  یکـن نـدارد. از طرفـی امـکان جـذب باز انتخـاب باز
یکـن بـزرگ بـه  چـرا کـه زارع و همکارانـش در باشـگاه ملـوان معتقدنـد نـه باز
یکنانـی را دارنـد. در  درد ایـن تیـم می خـورد و نـه آنهـا تـوان سـاپورت چنیـن باز
نتیجـه بهتـر اسـت نفراتـی جـذب کننـد کـه در پایـان فصـل شـرایط پرداخـت 
بـه آنهـا را داشـته باشـند. حتـی شـنیدیم زارع نسـبت بـه بدهی هـای موجـود در 
یکنـان سـه  ایـن باشـگاه گلـه کـرده اسـت. گویـا در زمـان او سـقف قـرارداد باز
میلیـارد بـوده و حـالا تـا هشـت میلیـارد افزایـش داشـته اسـت کـه ایـن موضـوع 
کنـش زارع همـراه شـد؛ چـرا کـه ایـن باشـگاه چیـزی حـدود 60 میلیـارد  نیـز بـا وا
یکنـان طلبکارانـی همچـون تولیدی  بدهـی دارد. ملـوان عـلاوه بـر بدهـی بـه باز
لباس، رستوران، داروخانه، هتل، خوابگاه و حتی سوپرمارکت دارد از این رو 
کره شـده و تلاش کرد قراردادشـان را کاهش دهند  یکنان وارد مذا با برخی باز
و برخـی نفـرات را نیـز از لیسـت خـارج کـرد. جالـب اسـت بدانیـد حتـی یکـی 
یکنـان فصـل گذشـته تیـم اسـتقلال بـه باشـگاه ملـوان لینـک شـد امـا از  از باز
کره نرسـید؛  آنجا که مبلغی معادل چهار میلیارد درخواسـت کرده بود به مذا
چـرا کـه باشـگاه ملـوان بـا توجـه بـه بدهـی 60 میلیـاردی تـوان پرداخـت چنیـن 
ی که  یکنـان سـرباز یکـن را نـدارد بـه همیـن دلیـل بایـد بـه همیـن باز پولـی بـه باز

در اختیـار گرفتنـد قناعـت کنـد.

گزارش »فرهیختگان« از اتفاقاتی که باعث جابه جایی مربیان ملوان و شمس آذر شد

ع 3 روز سرنوشت ساز برای دقیقی و زار
ع برگشت  پشت پرده حضور دقیقی لباس شخصی در تمرینات تیم قزوینی            دنیامالی آشتی کرد زار

گهی های روزنامه  سازمان آ
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آگهی مزایده عمومی
دانشـــگاه آزاد اســـامی واحد قشـــم در نظر دارد  ســـاختمان ملاصدرا واقع در استان 
هرمزگان، شهرســـتان قشـــم، شهر قشم، روبه روی اداره پست با مساحت زیربنای 900 
مترمربـــع، در طبقـــات زیرزمین، همکف و طبقـــه اول و دارای ۱۳ اتاق، آبدارخانه، دو 
نمازخانه و 6 سرویس بهداشتی را جهت فعالیت های خدماتی، اداری، پزشکی یا 
آموزشی را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حائز شرایط اعم از حقیقی و حقوقی، 
به صورت اجاره یک ساله واگذار نماید. از اشخاص حقیقی و حقوقی دعـوت به عـمل 
گـهی به مدت ۱0 روز کاری جهت خرید اسناد مزایده، در  یخ درج این آ می آید از تار
ساعات اداری به نشانی: استان هرمزگان، شهرستان قشم، کیلومتر ۱8 بزرگ راه قشم 
درگهان، اداره امور اداری – تدارکات دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم مراجعه و با ارائه 
معرفی نامه کتبی برای اشخاص حقوقی و کارت شناسایی معتبر و همچنین گواهی 
واریز مبلغ دو میلیون ریال )غیرقابل استرداد( به شماره حساب 0۱4444۳0۳0000 به نام 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم نزد بانک ملی ایران با به همراه داشتن فیش واریزی 
نسبت به خریداری اسناد مزایده اقدام نمایند.

۱- اجاره بهای پایه برای مدت یک ســـال ۱7.280.000.000 )هفده میلیارد و دویســـت و 
یال( می باشد. هشتاد میلیون ر

گهی در جراید به عهده برنده مزایده می باشد. 2 – هزینه درج آ
۳- شـــرکت در مزایده و پیشـــنهاد دادن به منزله قبول اختیارات و مقررات دســـتگاه 

مزایده گذار خواهد بود.
 4-مزایده گذار در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام می باشد.

 5- جهت بازدید و مشاهده مورد اجاره با آقای عبدالباسط رضوانی با شماره تلفن 
09۱7۳688259 هماهنگ به عمل آید.

دانشگاه آزاد اسامی واحد قشم


